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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42026025U

2. Data e Regjistrimit 26/08/2024
3. Emri i Subjektit UNS architects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 19/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga ‘’Faik Konica‘’, godina ‘’Lion 
Residence Kati 8‘’, Njesia Bashkiake Nr.2, Tirane, Shqiperi. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndërtime 
civile, industriale turistike, bujqësore: studime ambientale 
dhe Vlerësim të ndikimit në mjedis: projektime 
interierësh:Projektim Peizazhi e sistemimi: studime e 
projektime hidrogjeologjik dhe gjeologjike: projektime 
rrugësh, Urash, porte turistike: projektime të inxhinierisë 
elektrike, të inxhinierisë hidro-mekanike: projektime 
konstruktive dhe supervizion punimesh: restaurime. Si dhe 
konsulenca për temat e me sipërme.
Sidrit Foti Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/08/2024 Deri: 19/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Gjyli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sidrit Foti Prifti
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNS architects
E-Mail: fotiprifti@unsarchitects.com  
Telefon: 0692870482  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


